
Candle Companies Comparison
Burning Times and Pricing

Yankee Candles

Size
Burning 
Hours Party Price

Price per 
hour Size

Burning 
Hours Party Price

Price per 
hour Size

Burning 
Hours

Retail 
Price Price per hour

26oz. 175-200 $18.98 $0.09 Barrel Jar 55-60 $18.95 $0.32 22oz. 110-150 $23.99 $0.16

16oz. 120-140 $15.98 $0.11 Slim Hurricane 70-80 $21.95 $0.27 14.5oz. 65-90 $19.99 $0.22

8oz. 50-65 $11.98 $0.18 Trumpet Jar 35-40 $13.95 $0.35 10oz. 55-65 $14.99 $0.23

5oz. 25-30 $7.98 $0.27 Aroma Melts - 4pk. 12.-14 $8.95 $0.16 3.7oz. 25-40 $9.99 $0.25

Scent Pod up to 20 $5.98 $0.30 Votive - 12pk. 8.-10 $12.00 $0.10 Tarts 8 1.99 0.25

Votive - 4pk. 15-20 $7.48 $0.09 Scent plus votive - 6pk. 18-20 $14.95 $0.12 Votive-individual up to 15 $1.99 $0.13

Tealight - 9pk. 5-7 $6.98 $0.11 Tealight - 12pk. 4-6 $7.95 $0.11 Tealight - 12pk. 4-6 $9.99 $0.14

Room Spray 3oz. Can $9.98 $3.33/oz. Room Fragrance 4oz. Can $19.95 $4.99 Room Spray 1.5oz. Can $7.99 $5.33/oz.

Size
Burning 
Hours Party Price

Price per 
hour Size

Burning 
Hours Party Price

Price per 
hour Size

Burning 
Hours Party Price

Price per 
hour

Large 13.5oz. 100 $24.00 $0.24 26 oz 140-160 $16.95 $0.11 22oz. 110 $19.99 $0.17

Small 8.5oz. 50 $18.00 $0.36 16 oz 90-120 $17.95 $0.15 15.5oz. 88 $15.99 $0.19

Mini 1.9oz. 18 $10.00 $0.56 10 oz 50-75 $15.95 $0.21 9.9oz. 35 $9.99 $0.29

Votive-individual up to 15 $1.95 $0.13 5 oz 40-50 $9.95 $0.20 7.5oz. 48 $6.99 $0.15

Tealight - 12 pk. 5 $10.00 $0.17 Votive - 12pk. 15 $23.40 $0.13 Votive - 6pk. 18 $5.99 $0.05

Tealight - 12pk. 4 $4.99 $0.10

Prices updated May 2008

All candles are single wick.All candles are single wick.

Gold Canyon Candles Party-Lite Candles

Illuminations Salt City Candles Home Interiors

GOLD CANYON CANDLES
BETTER SELECTION - BETTER VALUE


